Where
Possibilities

Begin.

Aalall Aot lusal) il pill 40 g1 geitiat)

Jl jo EEO

DEYAAR ennm

(2024 sremwd 31 A dgiiall Ll Ll ge Aalidd) cililual) (aila)

g o skl Jlo
2007 54510
a1 4 375,837,654
#224,375,837,654
#224,375,837,654
gl ape o dilye [l
(o) dene e fard)
Lo ¥ LA g 5 o
«30833 w.u=
(1 oLl e uobuall LN ¢y e
saniall g sl Y
+971 4 384 0909

+971 4 395 7804

ir@deyaar.ae

Deyaar Head Office, Al Barsha, Dubai, UAE. | 800 DEYAAR - www.deyaar.ae

Aspal oo dale claglaa : Y

DA Al a

s ASpdl pLE) s

s g st Jlall Ll

s Ao ikl Jlall Gl
14 gl dlall iy

DoAY (adaa

soalall padallf 38N I siiall guael)

P Al alilaad) éé.u

s AAL gy ol gl

A5l Canla
2 :\Sﬂl LS

DAY &l



Where
Possibilities
Begin.

2023
6,564,869
4,938,245
1,254,288
281,266
440,714

w2 10.07

2024
6,947,486
5,294,767
1,512,794

505,416
473,918

w2 10.83

g___>

DEYAAR ern

{ anlall iYL ) ;-'IJMI @J‘ﬂ et I LS

Gl g gal) £ sana
Cabluaall (3 gl
Sl

addl) gl Ala
Ay puiall 2y sl ila

LY e agedl daa

e gl e gh AS Al 50 palaa (i) paad

s g ol

:Esﬂle.'\i

Deyaar Head Office, Al Barsha, Dubai, UAE. | 800 DEYAAR — www.deyaar.ae




