

النتائج الأولية للشركات المساهمة العامة
(ملخص الحسابات الختامية عن السنة المالية المنتهية في 31 ديسمبر 2024)

أولاً : معلومات عامة عن الشركة

ديار للتطوير ش م ع	إسم الشركة :
10 يوليو 2007	تاريخ إنشاء الشركة :
4,375,837,654 درهم	رأس المال المدفوع :
4,375,837,654 درهم	رأس المال المكتتب به :
4,375,837,654 درهم	رأس المال المصرح به :
السيد/ عبدالله علي عبيد الهاملي	رئيس مجلس الإدارة :
السيد/ سعيد محمد القطامي	العضو المنتدب /الرئيس التنفيذي /المدير العام :
ارنست و يونغ الشرق الأوسط	مدقق الحسابات الخارجي :
ص.ب 30833، مبنى ديار، الطابق السادس، البرشاء 1، دبي، الإمارات العربية المتحدة.	العنوان البريدي للشركة :
+971 4 384 0909	هاتف الشركة:
+971 4 395 7804	فاكس الشركة :
ir@deyaar.ae	البريد الإلكتروني :

ثانيا : النتائج الأولية المقارنة (بآلاف الدراهم)

<u>2023</u>	<u>2024</u>	
6,564,869	6,947,486	1- مجموع الموجودات
4,938,245	5,294,767	2- حقوق المساهمين
1,254,288	1,512,794	3- الإيرادات
281,266	505,416	4- صافي الربح التشغيلي
440,714	473,918	5- صافي الربح بعد الضريبة
10.07 فلس	10.83 فلس	6- حصة السهم من الأرباح

السيد/السعيد محمد القطامي	اسم رئيس مجلس إدارة الشركة أو من ينوب عنه
	التوقيع والتاريخ:
11 فبراير 2025	ختم الشركة:
	